
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАВЫДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 03 марта 2020 г.           № 18 
Об утверждении перечня памятников воинам 

погибшим в годы Великой Отечественной войны 1941-45 
г.г. подлежащих ремонту в 2020 году на территории 

муниципального образования Давыдковский сельсовет 
Сосновского муниципального района Нижегородской 

области 
В связи с предстоящим празднованием 75-летия Победы в Великой 

Отчественной войне 1941-1945 гг, администрация Давыдковского сельсовета 
Сосновского муниципального района Нижегородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень памятников воинам погибшим в годы Великой 
Отечественной войны 1941-1945гг, подлежащих ремонту в 2020 году на териитории 
муниципального образования Давыдковский сельсовет Сосновского муниципального 
района Нижегородской области ( Приложение №1). 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 Глава местного самоуправления      М.В.Мастаев 
Копия верна 
Чспециалист 1 категории    Н.Н.Пыжикова 

 



Приложение № 1 
К постановление администрации 

Давыдковского сельсовета Сосновского 
муниципального района № 18 от 03.03.2020 г. 

 
 

Перечень памятников воинам погибшим в годы Великов Отечественной 
войны 1941-45 г.г. подлежащих ремонту в 2020 году на территории 

муниципального образования Давыдковский сельсовет Сосновского 
муниципального района Нижегородской области 

№
 

п.п. 

Наименование Год 
постро
йки 

Адрес(место 
положения) 

3. Памятник погибшим воинам в 
ВОВ 1941-1945 

1970 Нижегородская 
область Сосновский район 
д.Никулино ул.Солнечная 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 


